
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/............./2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga specjalnego w szkole prowadzonej przez Gminę Pierzchnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/49/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego w szkole 
prowadzonej przez Gminę Pierzchnica , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE74E71-59C6-414C-9CB1-3523634A3802. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXIX/........./2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 30 września 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga specjalnego w szkole prowadzonej przez Gminę Pierzchnica 

Wojewoda Świętokrzyski badając uchwałę w trybie nadzoru stwierdził nieprawidłowości w uchwale Nr 
XXXVIII/49/2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 29 sierpnia 2022r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga specjalnego w szkole prowadzonej przez 
Gminę Pierzchnica odnośnie do daty wejścia w życie (§ 3 uchwały). 

Projektem uchwały koryguje się zapis § 3 uchwały Nr XXXVIII/49/2022 w ten sposób, że uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni o dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE74E71-59C6-414C-9CB1-3523634A3802. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



